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OPINTOSETELIAVUSTUKSET VUOSILLE 2021-2022

Hyvinvointilautakunta 25.08.2021 § 102

Oulujoki-Opiston rehtori Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010):

Oulujoki-Opisto on saanut usean vuoden ajan opintoseteliavustusta. Ope tus hal li-
tus myönsi opintoseteliavustusta 17.6.2021 yhteensä 3500 €. Aikaisempina vuo si-
na avustus on ollut 2500-5000 € välillä.  Avustus on tarkoitettu eläkeläisille, työt-
tö mil le ja alhaisen pohjakoulutuksen omaaville henkilöille. Avustuksella tuettava
kou lu tus on kansalaisopiston normaaliin valtionosuuden piiriin kuuluvaa tut kin-
toon johtamatonta koulutusta. Sen tarkoituksena on edistää kohderyhmiin kuu lu-
vien henkilöiden koulutukseen hakeutumista. Avustuksen käyttöaika alkaa
10.8.2021 ja avustuksella tuettavan koulutuksen tulee päättyä viimeistään
31.12.2022. 

Muhoksen kunta päättää setelin arvon. Setelin arvo on ollut 15 euroa. Hakijoita on
ollut vuosittain noin 350.  Seteli käy maksuvälineenä opiston järjestämillä kurs-
seil la Utajärvellä ja Muhoksella.  Opintoseteli on saajalle henkilökohtainen ei kä
sitä voi vaihtaa rahaksi. Seteleitä voi hakea lukukaudeksi kerrallaan säh köi ses ti
kunnan www-sivulta, kurssien opettajilta tai Oulujoki-Opiston toimistosta.  Se te-
lei tä on rajoitettu määrä, mutta viime vuotista opintosetelirahaa on vielä jäl jel lä
koronatilanteen vuoksi, joten lukuvuonna 2021-2022 avustusta voidaan myön tää
kaksi seteliä/ opiskelija / lukukausi. Opiskelija voi siis saada kahdelle kurs sil le /
lukukausi 15 € arvoisen opintosetelin eli alennusta kurssimaksusta. Opin to se te li-
ha ke mus palautetaan viimeistään viikon sisällä kurssin alkamisesta Ou lu jo-
ki-Opis ton toimistoon. Myöhemmin palautettuja opintosetelihakemuksia ei huo-
mioi da.

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta mer kit-
see asian tiedoksi ja esittää kunnanhallitukselle, että

 myönnetty opintoseteliavustus käytetään vuoden 2021-2022 aikana
 opintosetelin arvo on  1.8.2021 alkaen 15 €  ja se voidaan käyttää kurs si-

mak sun korvaamiseen tai alentamiseen
 opintoseteliä haetaan erillisellä lomakkeella ja palautetaan viimeistään vii-

kon sisällä kurssin alkamisesta
 opintoseteli on henkilökohtainen, sitä ei voi antaa toisen käyttöön eikä sitä

voi da muuttaa rahaksi
 sama henkilö voi saada kaksi opintoseteliä lukukaudessa kahdelle eri kurs-

sil le
 opiskelijan tulee hakemusta jättäessään tarvittaessa todistaa oikeutensa edun

saamiseksi
 opintosetelin myöntämisestä/myöntämättä jättämisestä tekee rehtori
 hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä ja tukea myönnetään niin



kau an kuin määrärahaa riittää. 
 kirjanpitoon avataan tarvittavat kustannuspaikat ja laskentatunnisteet

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Ou lu jo-
ki-Opis ton rehtorin ehdotuksen.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yk si mie li-
ses ti.
_______________


